АДМИЪШСТРАЪП/[ЯТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВПЕШ/ЕЕОБРАЗ9ВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
З О О‘? В

г. Тамбов М: ‘/ 17 1/

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по повышению
качества общего образования в школах с низкими образовательными
результатами

В целях реализашш государствештой преград/питья Российской Федерашиш

«Развитие образования», утвержденной постановпешитем Правительства Российской
Федерации от 26 декабря 2017 п М 1642, форЬ/Шрования комплексной
многоуровневой системы поддержки школ с низкими результатами обучения на
основе имеющегося опьгга и интеграции ортагшзаъшошто-методтхтческуш ресурсов
региона ПРШСАЗЫВАК):

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по повьшлппипо качества
общего образоваъшяв школах с ъшзкими образовательными результатами (далее—
План мероприятий) (Приложетаие).

2. Отделу контроля качества образования (Ермакова) обеспечить координацию
вьптолненияПлана мероприятий, указаштотов п.1 настоящего приказа.

3. Тамбовскому областному институту повытпения квалификации работников
образования (Шешерина), обеспет-штъ:

функционирование Центра поддержки школ;
вьшолнение Плана мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего пршсша, в

части касающейся;
информациоъшое сопровождение реализаш/Ш Плана мероприятшй, в том числе

размещение актуальной информации о ходе вьптоштения Плана мероприятий на
офшлитадтьном сайте ТОИПКРО.
4. Тамбовскому областному государственному казённому учреждешитю «Центр
экспертизы образовательной деятельности» (Мексичев) обеспечить:

вьшолнение Плана мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего приказа, в
части касающейся;

проведение моъпиттортитнговьш мероприятий по оценке качества подготовки
обучающихся и их статистического анализа;

„д; дть! маг Для „и 527 ‚ЁЙ 45‘

назначить регионального координатора по взаимодействию с Федеральным
Штстигутом оценки качества образования по работе со цгколами с ъшзкими
образовательными результатами/г.

5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющим управление в сфере образования, обеспечить:

формирование муъпищштадты-шшрабогшх групп по работе со глколами с низшами
образовательными результатами;

выполнение Плана мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего приказа, в
Части касающейся;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(й,
"ЕПКотеггЬнИкова

ОЁБОН

еёщмныцоощ

ЕЁ.

одцёдоощщцонщоч

„шейте.

ошщ

„шЁБЭощно

дпщоишёдтчачбщ

ЁЩШЩЩФНШЩОЩЮЦЮО

ЫЕЁЕщЁшЁ

щоёоищшёщотт

„мщшцщ

оцощююги

Ёшшщотшцюо

Ёщоцшшццй

Еомт

щ
ощоыт

Бон

то
ШОО

„Защитными

щ
ощщюухщоцоо

‚ты

ОЁЩЕОН

дшщщшЁоШнбщи

щщщмцщо

этом

.

.

Ёщмшощшцюо

Ёщюцщыцщй

Ёшцпщюнощ

щ
щыщюгощошюо

оцощоццюм

ищшыонооо

ы
т

оыжоотшнщцшщмж

ножцщмйшё

„

П

нЁОЁ

Ётищощоцшцю

ОЩЩЩЁОБ

Ф

оцощдпшыцоо

шомоцщ:

щщщшщоцзёдое

щоцонжшд.

м=5щ<

ЧМ

„Эмщоцо

ёщнцощоыюу

Ёццшмышщццо

„цщщщщонмщоюмцюо

юо

„цщщщшч

бщщномюнщом

юннаты

щ

доюо

.т

Ё?‘

ЮП

„ОЩМЩЕОН

этом

мбцнщоп

хщмоотщцонона

„Ёщмшоимцюо

оыщыцщшцщй

шмыг

ёщщощпмёдоещ:

Ёщщщёщыцщщиё

„ОЙОЁ

„щпиммщщшццо

Еловое

ЁЁАФЁОЩ

„цщщщщоншщоюмцюо

Ёаёювыцощомид

о
Ёоооо

щмпгощощмней

щыцштщшщцшо

П
„

щщпшмыщмйо

„Ёщщщюныщотш.

юо

-

вещиц

щёшнмнщщжмы.

Ёщшщцшыпщоёцюо

Ф
ОЩМНЁОН

Ёщмтщщ

и
525

щщтоцмп

одощщёын

„

оЁоц

ощщмщоцщёцое

щ

Ёщмщотмцюо

ощшющщмцщй

г:
оном

„юном

шт

щШЩ

„Юга

„тцш

щоншнщциюющ

мышата

щощощоб

=
о=иииг=Ь=цыЁто=н

3.35

адшщымаььёьо

5:2

цц

„тотемом

Ё

щёшнмнщщжмоц

ЕЁЁЩАЩФНШЩОММЦЮО

щёщммцш

окшщома

щ
тыщышомюцюо

оЁЕюо

шшноютюм

оЕщоЭЩшоц

о:

Синицы

щшщмдощонть

щщвышцщоцшё

шмё

щщютоцош

НЩНАЕ.

мод

2
‚Ёж

Ё
„ё

щношцюо

ЁЁЁ

ш

тщщмщоммцюо

„Ёщющшшщщи

ЁЁЕЦ:

м

ощщойощщцШ

Чоц

ыщщощщмццмш

Ц

Ёщтюштж

„мочоыоы

ФП

ощошшшуто

в
щщцммыщшьщо

щощщщоншщомыцюо

щечкам

Ёц

Ёйцоццоц

Ё
шщцштыщюццо

„
шомбыщжхнзн.

„

„г:

помещикам

ошшшщоццгдое

щощщщоныцмщчоцд

‚ми

бщщщщюншщотшцюо

Ащ
мшё

Щ

<
О

душем

‚юсщщцммхщщь.

о„цщщщщонщшоюыцюо

юо
„цщщщмц

бщщнохоншоы

„мщшщоеечтчшщ

щцющнщоо

.

.

шноощщщоьтоц

шмщщшщш

зншндщжмющ:

щёмнцмцомт

о
цоыо

ЁЁЬЁМ

ди

БЕЁЩ

Ёщшщощшцюо

ющщшщшшщщй

1

нажима

„ыщцммыщмццо

щошщщоымщомшщюо

томикам

Ёц

щммдцоццоц

дог

моишщщёом

щ

щщщоцщыццмщ

„цщщщощоо

„Ёщюцоцоцщо

що.

они.

Ё

ыщщютмщюцщ

о
шпица:

ОП

„ОЁЕОЬ

„Ёщшщоммцюо

ощшющщмццй

„триад

Ётоюшц

щощоЁщщощош

-

„Ёшммщщмццо

но

щоцонмцжм

Ёщюгмщммщ

ЮЁЩДЁПЕПЕтЁЕ

ы
шпицы

матовым

ёдщщчшцыцшщиё

мшмэооо

ошщмщоцщёщое

ОЩМЩЫОН

„ЁЧЩ

ющоёщошцогс

щшщювшцощоииц

Ёщмщотмцюо

„Ёщыцшшцщй

хЁБошЁ

„щноюшц

щноошщдышндцжтоц

ш

Ёпмтщщшцщо

.о
_а

ощмщщонтп

„бЩЁ

шщоёщошщогз

щохынщоёгжюо

Ёщшщомшщюо

ощщющщмцщй

Ёоцожыонтощщщмшпоо

Еншнщцимющ

за

ОпЁПЕОН

ЫЕШЫЩОМЩЩОЕОЫ

Ё
„Соошщщнмоддтт

Ащпёщтижщхчщу

„Ёщшшоишцюо

„Ёщшщщшцщй

ОЩМЩБОЬ

Ашщщомщшындчцщу

Ёщшщомшцюо

юшщющщмщцй

ОПЁЁЕОН

цдшшоышёцттмЖоу

Ёщмщомшцюо

юпщющщмцшй

в
‚СЁ

„щёшоцжоющ

щёщщщцоншщоммцюо

щёдщщоцнышщт

Ёоошдщоэщоц

щощщщонщщоммцюо

щноощщотопоыюо

‚и
.

щ

=шноо.

щитов:

«зажатом:

оцощцшвзшшёжц

ш
оцощопёши

„Ёщмщомшщюо

щоцнщод

оцошт

Бон

щ

„шышшющщщьдо

щощдцюьмщоюшьщюо

щооцжоощ

Ёщшщцмщцюнмё

„Ёщшщомдщопоц

щноошщ:

иожщЁоёЁюо

ЁЁЁО

00

53

„двойне

ющмоитщыцпёё

ОЁЩЕОН

„щи

ЩЁЩ

тощими

щшёфщэцщш

982

„оо

„од

Ё
Бноюшц

щшцш

„Ёщмщоюшцюо

ющтюцшшцщй

„овчины

этом

щоьшьеамоц

ЕНООЩЩЕНМФЩЮО

„Ёщютвнооюо

035:

„Еющнмо

о
„выездом

идя

щ
„ЕЩ

Ёщющощоцц

подаю:

ш
щёщщцмтщщшьцо

цЕютЁоо

щёдщщцюншщомшцюо

о

„Ещнощьцоёщюмщ

щвдммыщщьщо

БЩОМНП

ОБЕ.

ОШО

‚

ц

щоиыщноюп

„оёщмщощшцюо

жёошыоо

этом

хщмошгпдоымцощ

оп

оощщщмщощцшщ

лишившее

Ёщыоёцицп

„Еотьцюш

035

-

ножьщжх

щоищщщыношш

Ёж:

ощшшщоцщёцое

под

щ
„Ещнощюцоёыштщ

оп

щёыщцшмщшшццо

ЁащщщцюныщоюмцюоЁоо

ощщотопззт

Ёаыщоцщмццымщ

этом

щцющыщюо

ОЩЖШЕОН

он
„ощмщзоь

Ёшшшощшщюо

ощшющщшцщй

щ

„щыщшщюёющ

щыщоццощщ

щщшоцикощоцыцоо

оцожоцоьощщы

оцюицодчоцоощ

ЕЁ

ныомнщ

бщщцошо

ыштоцощ

ощщшщоцщёщое

щожщншоёгжюо

Ёщоноьыо:

„аи

щошшЁ

ощщщшшоошщыоо

ыыоыдом

щцющнщоо

ыщтоцод

ОщЁЕОН

„ФИ

дойти„отданы

оыоы

ыожщцщощштжюо

жЁщощцЁнюм

„Енщощшшцщмтщщ

„щщщшухцоцоо

щонщюёощт

„щщёмжцшщодыщом

Ёгоцощ

щыщмщоцщгцое

6.2

мысыыыоы_ыоы

щщыюцод

ОЩМШЕОН

„ЮН

ноЁщм„водицы

оыоы

„Ёш

„юно

„Фщш

ЁЁЁ

оп

„щнщцщеощ

юзщщщмщоыоооэоцп

щщюыЁО

жщбоницщцнощоёюц

„щшщшнЁ

шцноооц

ощшшщоцщёцое

{Е

мысыыыоы

шщтощюш

„

ОЁАЁ

П

нмыжмтм

ОО

ОкиОЁ

Ю

„ощ-ЁЧ

жшооющм

оыоы

ми

щ
„ЁЩ

ЁЮНЬЕЦЮЦШ

то:
Бог

водою

„щншьдцжмшц

ЕЁШЁ

щцющЁО

хщпцодцыцнощоёощ

„щооощщм

щщтоцющ

одшмщоцщёцоё

б:

тыоыыыоы„мот

ножцщш„овчины

оыоы

щцющнмо

„щщощщщщшЁ

ощмшвоцыоо

ц

ЕЁ

Ё

„оЁЕ

„щи

щЁщомЁнооЦ
Ёщщщюгжцоц

ощщщоцпоцмшм

о:

СО

Еноюыц

„щщющд

952

„со

“щи

„Ёшшщоюыцюо

юшщощщмцсй

выдаём

Етщщощшмцпмщ

о:

щщщотопёммотщыщшщсит

Ойоё

„оо

„ты

„Ёщющоммцюо

ощщшщщмцщй

дщшютош

нагие

Ашщоёцошцюцдщдыс

-
щцюинщоос

щымомтынщцпжё

Ёщмщомюцюо

ощшюцщмццй

ОШЦОцФМАЩ

щожшдоатиюо

ощщпшоцоцоощ

ооыоотщцощоыёопдсщднащыоо

«Ёьыпдщодоё
хщмоюгшцоыыё

мысы

ы
ОВЦ

ЕЁЕоЁ

ыысы

Ёшмкцоцоо

„ысы

ммшоцщныоццом

щцюыыщо

вноса

ОЁЁАОН

‚щцющнщоо

оьошщщшщоыооювоцп

„овчины

щщщонишшцв

сысы

„щщщщёжчщшёщы

„аюммоц

ожыщшщоцщнмиоцш

Ьцющош

тишина

щвцщшнюпгом

ощ

„Ёишчщоёомощ

ишмоотдцоыог

щ

„цщщнозйоцщ

ыщщшщоцющоо:

мшщоцощоцп

тысыыысы

щёыцщндышджощоииц

сысы

о
_
н

Ё

щцющныо

щ
ею

ОПЁЁОН

‚дцюывщио

Щощщёицщщпчщ:

джЁнЧ

„щЕЁЩ

сысы

щщщшющщшьцо

квщщщоьмщомюцюо

щоцшьвцощомжц

щщюывмо

щыщощцжцнмм

жндщщёщошооодтоцщ

ЁЩНООЩЬЁАЦ

ошщоцюшоцд

мысыыысы

„меццо:

шщдндотно

мы

Ёоошщщюншоц

мысы

Бидон:

о:
ымщёшщщц

щощщцоыёпощощ

„Еёыынооц

„щвшмищшщьцо

лишившие

Бщщщщюнмщомшцюо

53

щвоооо

методов:

„Ёщюцошоцд

мысыыысыдом

нежцщм„овчины

сысы

щцющЁО

„Бомб.

„щёнёцдоцш

щонюёцоц:

катюша

щыщшшшцошюцп

оищцоног

щ
„щыщпщвоц

щ
проёма:

щщщмщи

Ещщоммю

выдавит

мщнщодцщцнощоёшц

„щющшншЁ

ЕЕ

ыщцшмщвдщмщщ

ЫЕЩФЁЩЩОП

ёёмдыоцп

„цщщщмщоцщьшющцо

‚ощгюцюоцп

„цщщтощоомншцм

Ёцммщцмщц

щ

ммноюшцмшш

.=
шоьоьпчо:

==ЁЁ==

5225.

ощшоёзшод

щооцжм

„щёёщццоцш

кающнщоо

„овчины

шьоощщцонщоц

О‚йод

„дана

о

„оо

„ощжщдсйшп

„щщшмщоцынмющцемо

„Ёщшщомшцюо

Знщющщшццй

АЗ

Ь
м:

ОО

„Ёопт

гон

5щыщммыщмдщо

Ещщщщоншщоюшцюо

щыскцшццо:

щшнёцшоцюё

дышмтщёоц

щноощщношож

щщщёмщщщ

ыщщощочоцпо

отыщет

о
щыщшщопшцюо

мщноогщм

щкщопо

цжцюпоцщ

„Ещоитщноощьмщц

ЁНФЁНО

ФЕМОФЁЕНЕЁШ<

ощыщвоь

„щи

ощцоыойш

Ощпё

-

„Еоцшму

ощцоцгкш

ьшгво

щщщоюгщныщшщ<

ЁЩОЁЕОМЦФДЫАНЭ

швами

ожыыпммышшмщо

жъщщщщьшшомшц

от

о

щшщмщотюцюо

Ёшоцщмцщй

ю

ю
Ню

ш
ыыоощщщиьыюц

шотдщшёыщпеощ

ЕНООШЩЩНИЮЁЁФ

‚Ещдоэщщоё

„Ёцшцщюёомоцощмоотщцоншё

щооцЁ

шёёмцноцд

поедим

шёёмщцоцш

шнооц

одощщёщощооюдбцш

взыщи

юзщщёжцщщдчшй

Эпоха

„Ешдопо

„оёщмщоммцюо

ъёюшбо

о:

035

оощщчщщоццоц

ОЁШЕОН

ощышщоь

оо

„ощмшжоь

мысыдом

„машинке
щцютнмо

„овчины

оыоы

щцююиицъЕющоЩ

дом„мотдом

лётные„звёзд
этом

дцюимоц‚щщющош

88„гмдом

дцюыощ

‚щцющнмо

„овчины

этом

ыцюмцоц

Зои

жёчёюёеыд:

ъё
Юцш

„Юга

„щшш

Ёнпндщжмоц

о:
цщмгом

Ъщщоцж

ЕОШЁЩЫЦШЁЕ

Ё
тщшмшоммцюо

Еошноютшм

Ёщощщмдпж

ЁЁМБШЩХЮЕ:

чшмёом

Ёщщщщмщщшщщжё

53

пшпшёёщчшщм

ывщьпызщ

о:

щоодъм

оыщюцющоцд

„диодом:

„цщщыыощшцо

ждщёощщ

щоЁЁщжмоц

Еюшщмшомщщопаш

о

Егюнощо

цшпммщёюц

о:

„щщюнвцещомжё

щыцштшщшыщо

Ещщдцомё

53

ыщыныжшещёщм

ЕЕ

щоыыщноюшщ

жщщоогыцоцшци:

„Ёьдщёц

ыыщммжыаюц

ЩОШЮЩП

ЁЩЩЩЁЖЧБЩЕЧЩЕ

шщшщщоёщюо

ёоюноотшм

„Ёщоцщшцщцж

Азнэщщонюё

„Ёюьщцощомжц

щщонщцьшёшм

„цдщщщюншщощшцюо

цщюёом

оыщыщщощ

щоощЁ

ожщюцошоцш

оцощщчшщощооод„оцщ

в
шжноюмцммщ

мы

дом

„Ёомнш

ютщцосо

мысы

„ощыщмщомшцюо

жёодюо

Ещё

„щчыщцонш:

о:

юощщёщовцощ

„щцютош

Ёмоштщцоноё

035
„ощмшшон

„Ёач

„Ёщмшомшцюо

„Ёщэщщмцщй

этом

‚аюыощ

щдщимсёооц

„цщщщцоымшоммцюо

„Ёщопо

а„Ёоцнщом

ънщющнжо

оьощщщомаыщйщщ

„щёонощо

щощщщнжювео

Ёшшмщщмыцо

ивы

доммысыдом

Бёддщвпё

„ЁЭЁ

шжмщмцптми

оджеошщченоё

озщщощо

„ФИ

„ОЁПЕОН

„тещины

сём

дающими

КОИЁЕЁШЁЮО

ъцноощногмцц

фашист

щощщёщощшмщже

шоищщщшщ

опавшими

щ
одшмщоцщёцое

‚мыт

мысымысыдом

щцюшмыц

ьщцюывщоо

„щщюцшм‚щцшщщщ

оёоыёюиб

„вещицы

этом

щцюмиющ
АЕЮиЁО

„дщшшцюьшыд

ЕцомЁ

онщшцощо

Ёмоитццоноё

„оёщмщощмцюо

ъЕшЁюо

о:

055

юощщщмщопцоц

„ощмщдоы

Ёшншёщющп

05
тожёшоётъюо

итшшщщцжцьшм

„Ешцоджщщшщщ

„щПЩ

„Фцш

„ЮцО

щщщпцмш

„Ещощщонщщш

щноощшиюооо

дым

„Ещышоцшюцшмщ

ЁЩЩщЦЮЦНО

о:
:В@„Ёъ=„=

Ёьтзъёзъ

Ёмёщъ

щ
ФКЩ

„ФКФ

„ЩЁЩ

„Ёёчёщвёмыщ

чЁЁЁч

ыёыкыёшьх

в
зёюъщдвыёчыъ

„Зщащшёчъьмзщша

Ёхёёщчмтб:

„нышшёом

ЁБЁщожЁ

Ёц

23555

щомоютшцоноёуу

ощщмщоцшщодпидже.

ОЩЩКОНООЁ

щомощж

штщщмщю

„щщшыщюншё

ыыцшцщоёомо

.

„щщожа

ЕЁ.

ото

„шгимщнжшц:

„оЁшшщоюмцюо

игодюо

.
мщюшщёюо

оп

ФЕ

оошщнзщощцшц

югёшццоцп

„ОщЫШЕОН

шпдшцщоёомоцЁмооыщщонюё

ощмщжоь

щ
ощшщонооц

бонзы.
этом

щцюммюц

ьЕющЁО

этом

щщющнио

‚щцютнщоо

Ёшмтщщмццо

ёщщщцоншщомшцюо

щ
шмщцющмоёщмтщ

щ
АЁЁ

Еокщоцощоцщ

о
щомодж

Ёщоншооощоёщшмщ

Ёшштщшшдщо

бит

мысок

одощшоёоцщоо

щноошщщнщовэт

ммЁащш

вЁщмщоцщнмооцщ

Ёооцщош

о:
чщмёом

БЁЁомЭ

53

шоёжмынммцнтщоцшыдыёоо

ющщюцьщоцш

Чиж

Ооце

кщыщодож

щ
мы?»

одощщюёю.

щоо

ЙЁЗЁ

вощщщюцощощщ

о:
щщпмцщоёощощ

„Ёмоогщцоыюё

шмноюшцтшщ

Чин

„зачёт

щЗЩЁЁщыЁъЩе

шнмооцщ

щщныыцщоцшё

шщпшюёаощ

„щщмщцюншё

ЁмоютЁоноЁ

ОО

„БЁЁЁ

одщцоцо

„ОЁШЕОН

ЁЦОМЕ

юзщцопо

„оЁшшщомшцюо

жЕоЁюо

оп

ОЁй

щощщёщощгбц

„ОмЁШЕОЬ

„щщщшщоммщюо

Ёщощщмццй

Енашцюншё

ошыошгшцоыюё

доммысыдом

оыцоцжщоп

щ
За

щЭтюд

от

„овчины

оыоы

„поёт

ьЁЮщЁО

от
Бноюм.

„ЁЁЩ

щ
ЦОЁН

Ёщщёщо

м:
щомщщщмношщдмнюцоыё

ощщоцшоммшт

.ы.щы

дшщноютыщщюноыщ

„щёонощо

щыиммщшмёо

оп

шоыщщноюмц

„ЕЕЁощоЁц

в„Ёыощтццодмцюп

Ёц

мщмщыёоо

ощшюцощоцш

Ёоы

оо

„о›о2

„ощЁдоь

Вдохни

онщщцопо

оыоы

„тютощ

„сыщиков

‚щцюызб

щкыщцщщёомьцмщщоютщцоныё

„жщшпшюыщмццо

„щёонэщо

ыыпмтщщшыцо

„Еще

.„акына

„щщнщщццоцюё
жёботщчоыоё

ЁЁЁМЭОЦЁ

ЁЩОЁЩ

юзщдопо

„ОО

„ойоё

„ОЁЩЕОН

юо
щёммщщноюшц

щёымоютщцонмцоп

штамма:

„ЕЭЁЁ

шгшщошмд

‚Юты

„

дом

„Ёоооо

ищщоБшщ

„днища

озщцощо

ОО

дающими

щооошёабнощё

ащомоцж

Ёщоцощоцщ

вишневой

оп

Ёмёом

ОщМШЕОЬ

ъЁЮЁШ

ЗЁ

ЕЕ

Ёщоооо

щотщцоншщоюмцюо

Ёщоцошоцш

‚бшы

ыыоы

ощщшшщоишщюо

иёюдюо

о:.

щцющощ

шощхжщом

Счёт

юощщцмщощцоц

00

‚щцюынщюю

хамов:

юо

шпинели

ОЁЩЁОН

„ыоы

щцющощ

щщшммышмццо

Ёщшщщшншщощшцюо

„Ёщшщотщщю

ооыщоцшмцщй

ънщютнщоо

поддаём

ощщоцощоцд

.ю.юы

„ЩБЁ.

ЮНШЁ

„Эпоха

ОЁШ

иОБО

ощмоотщьимцыц

„Зыщмщомшщюо

избибо

ыоы

„щпшмцшьёомыц

оп

055

оощщщмщошцюц

ноёщшфщоЁ

юшмоотдцоноё

„ОшЁЦЕОН

Щцомё

Зщщщопо

м

„ощщшмщомшцоо

жёшшбо

и„птицы

к

иёощщцюцно

5535

о:
Очей

оощщёщоыцющ

„

о:
миопию:

одмоютпнщпжшщ<

„ОО

„ойбЁ

оцщощ

„

щомоцж

Еомщнашш

щ
ёощщюшбоощ

оЁщцшмшщмццо

ОщЫЕЕОН

ошщотюн

Щ

„Ёшмщоющцюо

ощшющшшццй

щ
щощщюзщ

„Ежоютщценюнд

ощщющщвоочщжоо

{мы

щыоыыыоыдом
мпод

онощюоги
„Ёщщтщы

автоген

Ёшнммщщвоц:

АмщомшЕцЩдЁО

щ
живете?

щщщмщоммцюо

мёгмдоцп

„мщыщодётчшу

иёощщщоцно

„доев

щ

мщнощцюнмчощоммм

щщщшБЁмщ

жищнмшцыеоцп

Ёщмщомшцюо

мыщюцшмцщй

оЩ

Ё

бщщщоцщшцщмш

„щщнщщцпоцоё

Ёщщтшцюж:

ощшоцещощш

еще-Во

щощщщоноо:

а:
ФБЕРАЁЦЁЁЫЁЫЙЁ

ЁЦОЫЁ

её

ШЁММЁЩЁ

Ёноёцоцщ

ЁЁЁО

„оёщмшоммцюо

ёаонпюо

кЁБ

Еппнодщэонющнооо

от

шедшими

щншщшцо

щёёыодцыыщшцп

оп

055

юощщёщоцдоц

цоьмщоммцюо

„шощёщныощмгжюо

о
тцш

шпации

щоцщщ

Ёдшщцючно

оёшющцонщщщ

„ОЁЩЁОР

Ёоощпюм

оп

Ё

шоьщщщоцтщыцмнщцжещои

„цщщшошпщшыощц

ыщишмщшмдщо

Вдохни

озшщощо

шыцштдщмццо

мищмцщо

„оёщмщоммцюо

Ёбшнюо

„цщщщ

„щёёмццоцп

щощщщоьшщомшцюо

о:

055

оощщётощцоц

щшнмщоммцюо

Емооцщош

ЁЁощо

от

ыощёыншощштжюо

о
шагают

„ОщЁ-ЁОН

Ешооцпшм

од

хцмоотщнммщд.ощщощцмндцжощош

Бщщщоыищмнощц

Ёцшмыщмццо

мысымысыдом

щщщмакшнооц

щщнщщцщоцщё

пион

Ёщщююти

в
ыщпмщщноё

Еощщоцж

Ёдщммц

о
щожыЕощшЁюо

„щщЁП

„щщомнп

юшщдопо

„Ёщютвнш

щыоощеанщюц

щощюоЁ

и
щщпшщщноё

Ёц

Ёшощож

жшпцоёцмоо

„ОО

„ОЙОЁ

„овчины

„ЭЁ

в
щощыщцжнёщом

„шщщоьЁш

„цмщшёщщоу

щооцжмщом

„ОщМЩЕОЬ

ц
этом

„одщщёжьмоццвнщц

Бдщшщшощиощщшщ

„щёонощо

жтщщоци

„Ёшмшомшцюо

опщоцщщвЁ

дающими

Еошщёщошдоц

щ
ЕОЩДЁНЁЦЁЁЕ

„Еощщцощэ

Ё
ыщцшющштцщо

ЫцЁцЁЦЕпг

юс

о„щьоюш.

ощщщеноош

мысымысыдом
Зыоц

вышитом.

ш

„вещиц

сём

щцюшиоц

„Епыёщмц

.О

жЕомЕ

ЕЁ

ото

„ОЩМШЕОН

ДАНООЩЩЦЁЕЁЧ

щоыоогщдщщшномщ

ЁЮООЦШОЩ

ыщпшцщоёоыющ

о:
щомщщщщношытщшщюьщтж

щзщмщоцщнщщжошом

Ёшшмшщюьщо

мыт

щщдшмжшшдцо

ёщщщщоыющощмцюо

Ёщёюицшдим

щёщцона

о
ыыщнощюцоёщшмщ

ХЕ

тщцммщщшццо

ЁЕЩНОЩФЧОЁЁШЮЩ

ЁЩОИЁ

Ёдщцопо

ОО

„ФП

щщпммыщмц.

оизщщёншщомшцюо

„ОЩМЕЕОН

жившие

щ
щюцонёёощощ

-

щщпшмщщшнцо

жившие

Ё

„ЕЁО

Еюыцицёцоещг

„Ёщющотшцюо

юпщоцщмцщй

ощщщонооп

щ
„щнцшм

щЕЁоцоЧ

щщнтыцщоцэг

щыцммщнаоц

шцож

„Ёщоашщоо

щщшмцшюёомо.

ФИ

„Внешне

„ОЁРЁОН

Ёщощпънооп

ОО

ЕЕ

Ойоё

вшитый

оп

Ёцоотщывёё

„Ёщмщоммцюо

„Ёщощщшщпй

вдов

оШ

щщщшщоммцюо

мщноюгми

вышине

щщщшцощщ

„кинза:

юыщоцощоцш

Ащноощйцоц

шт

Ёщщщютшшммщ

„Боты

285

гон

Вщыцммщщшмцо

Ёщщщцоншщомшдюо

Ё

ОщМШЕОЬ

„Ёщмщомшцюо

ювщюцщмцщй

щощюнжщещоёц

ЁЁОНЁНОФЁЕМ

в

ёЁоЁчощоЁц

пЁоёощ

щохоютыцоноё

оёщммшмо

от

щыцмнщщжощошн

ощщкоьоощ

Т——————ггггшЩТг——————

дом

щнщщюоти

щощцыцото

шщ

щноощщщонточ

лимитов

щошмщщ

ЁНМФОЦП

зЕомЕ

ьщцмщшщ

щцшшмщщюццо

Ёдщдщюнмщоммцюо

цшпёом

„цщщщщоиё

онщщщцонщцшщцоцд

юзщцощо

„ОщМЩЕОц.

ошцодгхш

Ёц

5225

тёщи?

щдоооо

„щщыщыощоцжнмооцш

ЁщюцощоцЩ

ОщЫЕЕОН

щцюымщц

щыщшщоимцюо

ЁоЕюо

шщэоютщи

Еющшюдзщщо:

„Ёшшщощшцюо

ющщощщшцпй

ощцодыыащ

из:

„Ксюша

о:

ОФ

„щощюэнцощомжц

щщооюо

Ещщнотно

Ёщоцющоцш

щщютьщоо

ы

„щнштно

од
ощцоцойш

ЁцоцЁоы

оцощщцомашцьжщщ

„ыЁюЁюо

опжоютщыпёё

„вещиц

оьощщоёцвешцыыщщ

„Зноюмц

щомвотщценюё

ммпёщмоёмо

этом

1

бы

„с
ыщшмщоимцюо

шщноотшм

оЁщюЁщщоЩ

оп

щшиммщщпдцо

„Еощщщщмё

„шщщщщюнмщотшцюо

„Ёоощщцюищоц

ммщщмщшоёшо

ощщацощоцш

щюпоныщцощещ
щщыпммшщмцдо

шшыооё

но

„щщонмцъы

ищ
инд

_

„дай

щощйоцод

щшнщщцщощоё

ыыдммщёоц

Ёщцзнжшоё

мцошбп

оьюош